Collosenses. r hy siat laudicenses sunt alia ni r ipi pueni erant apl eudo aply. nec ad hos accessit apls. h hos p eplam corrigu. au dierant a ubum ab archypo. qui r ministru in eoz accepit. Ergo apls iam ligatus **Incipit** scribit eoz ab epheso. p anchu dyaconē. **epla** r onestimum acolunū **ad collocenses.**

Bulus apls xpi ihu. puolunta rem di. r timotheus fr hys qui sunt colosy sca r fidelib fribus i x ihu. gra r pax uobis actō par urō. Grās agimz do r patri dmi nri ihu x. semp puobis orantes. audientes fide uram i x ihu. r dilectione qua habetis in scoz omz. ppe hys que reposita e uobis in cely. qua audistis unūbo uicaz ewi q puenit ad uos. sic r i unūso mū do. r fructificat r crescat. sic i uobis crea die qua audistis. r cognouistis gram di inuitate sicut didicistis ab epafro kno r suo nro qui e fidelis puobis minister x ihu. qui etiā manifestauit nobis dilec tionē uram in spu. Ideo r nos ex qua die audiui nō cessauim puobis orantes r postulantes. ut impleamini agnitōne uoluntatis di. in omi sapia intellectu spali ut ambulentz digni do p omia placentes. in oi ope bono fructificantes. r crescentes in scia di in oi uirtute r forata f potia. clari

ratia eius. mori patientia. et longani-
 mitate. cum gaudio gratias agentes. deo et pa-
 tri qui dignos nos fecit imparte scilicet scilicet
 in lumine. qui eripuit nos de potestate
 tenebrarum. et transfudit nos in rogam filii di-
 lecti sui. in quo habemus redemptionem
 et remissionem peccatorum qui est ymago dei invisibi-
 lis. primo genitus omnis creature. quia in ipso
 creata sunt universa. in celis et terra visibilia et
 invisibilia siue throni siue dominationes. siue
 principatus. siue potestates. omnia per ipsum et
 in ipso creata sunt. et ipse est ante omnia. et omnia in
 ipso stant. et ipse est caput ecclesie corporis qui est
 principium primogenitus et mortuus. ut sit in
 omnibus ipse permanentem tenens. quia in ipso placuit
 omnem plenitudinem inhabitare. et per eum omnia
 reconciliari in ipso. pacificans per sanguinem cru-
 cis eius. siue que in celis. siue que in terris. et
 uos cum ceteris aliquando alienati et inimici sen-
 su in operibus malis. nunc autem reconciliati sunt
 corpe carnis eius. per mortem eribit uos scilicet et
 maculatos. et reprehensibiles coram ipso sicut
 permanens in fide fundati et stabiles et in-
 mobiles. aspe citi qui audistis. qui predicatum est
 in uniuersa creatura que sub celo est. cuius feci
 sum ego paulus minister qui non gaudeo in
 passionibus pro uobis et adimpleo ea que desunt
 passionum et in carne mea pro corpe eius qui est
 ecclesia. cuius feci sum ego minister sed dispensa-
 tione dei que data est in inuobis ut impleat uobis
 dei ministerium que absconditum fuit a seculis et age-
 nerationibus nunc autem manifestatum est scilicet et
 quibus uoluit deus notas facere diuicias glorie sue
 in inuobis quod est in uobis spes glorie. que nos
 annuntiamus concipiendes omnem hominem in dei
 sapientia. ut eribeamus omnem hominem perfectum in
 christo. in quo et laboro certando et operacione eius
 quam operatur in me in uirtute. **II**

Nolo autem uos scire qualem sollicitudine habe-
 am pro uobis et pro his qui sunt laodicee. et qui
 cumque non uident faciem meam in carne ut consolati
 rentur corda eorum instructi in caritate et omnis
 diuicias plenitudinis intellectus. in agnitio-
 ne misterij dei patris et ihesu in quo sunt omnes the-
 sauri sapientie et scientie abscondite. hoc autem dico ut
 nemo uos decipiat in sublimitate sermonis.
 Nam et si corpe absens sum sed spiritu uobiscum sicut
 gaudentes. et iudens ordine urini. et firmanter
 ouis que in fide et fidei uere. Sic ergo accepistis christum
 ihesum cum in ipso ambularet radicari et sup

edificati in ipso et firmati in fide. sicut et
 didicistis. habundantes in illo in gratia actione.
 Videte nequis uos seducat per philosophiam
 et in anime fallaciam et traditionem hominum
 et scientia mundi. et non spiritum qui in ipso habitat
 omnis plenitudo diuinitatis corporalis. et est in
 illo repleti. qui est caput omnis principatus. et potes-
 tatis. in quo et circuli estis circulatione anima
 in terra in respiratione carnis. et carnalis
 one ihesu christi. sepulta et in baptismo in quo et re-
 surrexistis per fidem operationis dei. qui suscitauit
 illum a mortuis. Et uos cum mortui estis in deli-
 ctis et spiritu carnis uere uiuificauit cum illo.
 donans uobis omnia delicta. delens que adu-
 sum nos erat cyrographum decretum que erat co-
 ntractum nobis. et ipsum tulit emedio affigens il-
 lud crucis. et respoilians principatus et potestates
 transfudit potestatem palam triumphans illos in se-
 mepro. Nemo ergo iudicet uos in cibo aut in
 potu. aut in parte diei festi. aut in ieiunio.
 aut sabbatorum que sunt in umbra futurorum
 que sunt. Nemo uos seducat uolens in humili-
 tate et religione angelorum que non uidet.ambu-
 lans frustra in flatibus sensu carnis sue. et
 tenens caput ex quo totum corpus penetrum in
 iunctio subministratum et constructum. color
 in augmentum dei. Si mortui estis cum est abolem-
 ty mundi. quid adhuc tamquam uiuentis mu-
 do decernitis. ne congeritis neque gustaueritis
 neque cretaueritis que sunt in ipso usu mi-
 ritium. et precepta et doctrinas hominum. que sunt
 ratione quidem habita sapientia. in suspensione. et hu-
 militate. et non ad parcendum corpe non in honore
 aliquo ad saturationem carnis. **III**

gitur si resurrexistis que sursum sunt gratie.
 ubi et est in terra dei sedens. Que sursum sunt
 sapientie. non que sunt in terra. Mortui estis.
 Abscondita est enim et in ipso. Cum autem resurrexerit
 uita uera. et resurrexerit cum ipso in gloria.
 Mortificate ergo membra uera que sunt super terram. for-
 nicationem. immundiciam. libidinem. occupacionem.
 etiam malam. et auariciam. que est idolorum cultus.
 Propterea uenit uia dei super filios incredulitatis. et
 quibus res ambulatis aliqui. et in uerecundia
 se autem disponite et uos omnia. uera indignatione.
 malicia. blasphemiam. turpem sermonem. de ore
 uero ne emiseritis. nolite irasci. et expo-
 liantes uos uocetis hominem est actus sui. et in-
 duentes nouum hominem qui renouatur in
 agnitioe dei et ymagine est que creauit eum ubi